bari, sicut probantur caeteri contractus regulariter. l. vbi numerus, ff. de testi. & ita tenet Alex. & Im. d. l. nemo potest, Cepol. in d. caut. 129. Iaf. in l. 2. C. de bon. pos. sec. tab. & Rip. in d. l. nemo potest, nu. 32. vbi ait hanc esse com. opi. & Deci. in d. conf. 297. F. Viuius.

idem.

idem.

Mandatum regulariter potest probari non solum per instrumenta, verum etiam per literas domini, etiam ad iudices misas: secundum gl. & omnes doctor. in l. 1. C. de fatifid. potest similiter probari per testes, vt voluit gl. in l. maritus. C. de procur. gl. & Pan. in capi. 1. extra de procurato. Azo. in summa de manda. princ. Barr. Bald. Ang. & caeteri communiter in l. non solum §. q. alieno ff. de proc. Iaffredus decif. 109. n. 9. vbi attestatur expressè istam esse communem opin. & Boerius decif. 281. nu. 1. & sequitur, declarat, & limitat Marf. in rep. rubr. C. de prob. n. 38. cum aliis seq. Ampliat istud dictum commune non solum procedere in mandato, sed etiam in reuocatio ne ipsius, quae quidem reuocatio potest reprobri per vnum testem cum delatione proprij iuramenti, secundum doctrinam Io. And. in ca. pro causa, de procurato. quae obseruatur quotidie in practica, vt asserit, & fatetur Corf. in sing. in ver. mandatum. idem.

Testis productus per me, contra, & aduersus partem aduersam in eadem causa: si postmodum produceretur contra me, amplius reprobri non potest, secundum gloss. in l. si quis testib. C. de testi. communiter ab omnib. scriben. approbatam ibi: Amplia hoc procedere similiter, si ille testis esset infamis, aut periurus, d. l. si quis testib. & c. si qui 4. q. 3. Amplia secundo, dictam communem habere locum non modo, si essent producti testes in eadem causa, verum etiam in alia re producti, examinati extitissent secundum nonnullos doct. sed Odofredus in praecitata, l. si quis testib. tenet contrarium in alia instantia, quem sequitur ibi Alb. asseuerans opi. Odofredi in iudiciis, & praxi communiter obseruari & Boeri. decif. 25. n. 6. cu. 2. seq. dictaque communem opi. ita ampliatam limitat trib. casibus Fel. in ca. praesentium de testi. & Stepha. Auferius in tract. de reprobatione testium, in ver. prodigo. n. 82. Testis respodens falsum in vno c. seu articulo redditur falsus quo ad alia capitula. & per consequens propter falsitatem vnius capituli vitiat eius depositio in omnib. sec. Crau. late, conf. 6. n. 14. Alex. & Alc. in l. 1. sed si mihi, ff. de verb. ob. cum aliis congestis per Tyraq. in tract. de poenis temperadis causa. 44. n. 42. vbi declarat hoc habere locum, si falsum fuerit commissum per testem in committendo, non omitendo, & doct. communiter in l. si ex falsis. C. de transa. quam quidem opi. communem esse asseuerant scriben. ibi, praesertim Alex. n. 12. & seq. Ampliat ista communis q. dictus testis, qui in parte iurauit falsum, in totu, & in omnibus amittit beneficium omnium legum, & statutorum in eius fauorem facientium, & amittit beneficium similiter & facultatem iurandi pro se & aliis, sec. Dec. c. 83. in causa Alex. c. 114. vol. 4. & conf. 27. vol. 2. & in d. l. si ex falsis, per illum tex. vbi laeserim & omnes doc. communiter: his accedit vtiliter q. non est idoneus testis, dicens in parte falsum, & ista est com. opi. teste Soc. conf. 155. vol. 2. Limitatur ista sententia communis non habere locum in capitulis prorsus diuersis à falso, nam falsitas commissa in vno capitulo, siue articulo exploratum est non vitiat caetera capitula omnino diuersa à falso, vt per Bald. in l. iubemus C. de testa. fel. in c. fraternitatis de testibus. Deci. in cap. 1. de probatio. & ita est communis opi. quam citat, & non nihil commendat Boerius decif. 253. nu. 6. idem.